Na isti nacin pise kapitulu Trogirske crkve, kleru i narodu tog grada i trogirske dijeceze. 11

118 Theiner, 222-3.
119 Godina 1348-9.
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CCXCVIL

Bartholomaeus episcopus Catharensis ad Traguriensem ecclosiam transfortur, Reg. An. VII. Tom, 8. ep. 212,

Cremens reiscopus ete. Venerabili fratri Bartholomeo Iipiscopo Traguriensi, salutem etc. Romani
Pontificis etc. Nuper siquidem Traguriensi ecclesia per obitum bone memoric Lampredii Episcopi Tra-
guriensis, qui apud sedem apostolicam diem clausit extremum, pastoris solatio destituta, Nos ad pro-
visionem ipsius ecclesie, ne prolixe vacationis subiaceret incommodis, paternis et solicitis studiis inten-
dentes, cum nullus preter nos de provisione ipsius ecclesie se hac vice intromittere possit, pro eo quod nos
diu ante vacationem huiusmodi omnes provisiones omnium ecclesiarum Cathedralium tunc apud predictam
sedem vacantium, et vacaturarum imposterum apud eam ordinationi et dispositioni nostre specialiter reser-
vantes decrevimus ex tunc irritum et inane, si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel
ignoranter contigerit attemptari, post deliberationem, quam de preficiendo eidem ecclesie personam utilem
et etiam fructuosam cum fratribus nostris habuimus deligentem, demum ad te tunc Catherensem Epum,
consideratis grandium virtutum meritis, quibus personam tuam divina gratia insignivit, et quod tu, qui
regimini Catherensis ecclesie hactenus utiliter prefuisti, dictam Traguriensem ecclesiam scies et poteris,
auctore domino, utiliter regere ac feliciter gubernare, nostrum animum duximus dirigendum. Intenden-
tes itaque tam dicte Traguriensi ecclesie, quam eius gregi dominico salubriter providere, a vinculo, quo
tenebaris eidem Catherensi ecclesie, cui tu preeras, de dicto fratrum consilio et apostolice potestatis
plenitudine absolventes ad dictam Traguriensem ecclesiam te transferimus, teque illi in Episcopum pre-
ficimus et pastorem, curam et administrationem dicte Traguriensis ecclesie tibi tam in spiriritualibus
quam in temporalibus plenarie committendo, liberamque tibi dando licenciam ad eandem Traguriensem
ecclesiam transeundi, firma ducti fiducia, quod tuos actus et opera illius clemencia dirigente, a quo
Universorum carismatum dona proveniunt, prelibate Traguriensi ecclesie per tuam curiosam solerciam,
tuumque ministerium studiosum honoris et prosperitatis multiplicium votiva provenient incrementa. Quo-
circa fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, quatenus ad prefatam Traguriensem ecclesiam
cum gratia nostre benedictionis accedens, curam et administrationem predictas sic diligenter geras et
solicite prosequaris, ut ipsa Traguriensis ecclesia gubernatoti circumspecto et fructuoso administratori
gaudeat se commissam, ac bone fame tue odor ex laudabilibus tuis actibus latius diffundatur, tuque
preter retributionis eterne premium nostre benedictionis augmentum, ac ipsius sedis gratiam uberius
consequi merearis. Datum Avinione mi. Kalendas Februarii, Pontificatus nostri Anno Septimo.